
27/11/2020 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1652

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 266

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020
Publicação Nº 313051

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, por meio de sua Pregoeira e da Equipe de 
Apoio, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, conforme segue:

Pregão Presencial nº 07/2020

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços em tecnologia da informação, incluindo os ser-
viços de implantação, configuração, customização, licença, suporte mensal de ferramentas web integradas, e hospedagem 
em Data Center.

Dia: 10 de dezembro de 2020.

Credenciamento: das 8h às 9h.

Sessão Pública de disputa: 9h30min

Local: rua Daniel Comboni, 155, Centro, Ibiraçu/ES;

Edital disponível:

http://saaeibiracu.com.br/sistema/transparencia/licitacao

Informações pelo telefone (27) 3257-1400 e 3257-1250; e

E-mail: rh@saaeibiracu.com.br;

Processo Administrativo: 065/2020.

Ibiraçu-ES, 27 de novembro de 2020.

Ágda Krist Cometti

Pregoeira


